• Acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços. 

• Efetuar os pagamentos devidos dentro dos prazos estabelecidos no contrato. 

• Comunicar à contratadas quaisquer alterações ou necessidades relacionadas à 

execução do objeto. 

X. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 677.302,20 (seiscentos e setenta e sete mil, trezentos e dois reais e vinte centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

XI. REGIME DE EXECUÇÃO E GARANTIAS:  

O objeto será executado sob o regime de contratação por preço unitário, sem exigência 

de garantia de execução contratual. 

XII.